الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

5 Carton 22.61 0.00 113.05 113.05 15% 130.01

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    60   0.00 1289.40 1289.40
Saudi Riyals One Thousand Four Hundred Eighty Two EightyOne Halala 193.41 1482.81

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO اسواق مكان الفلاح : اسواق مكان الفلاح فاتورة الى :

SHIP TO : [43010511]aswaq makan alfalah اسواق مكان الفلاح شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310107689500003 310107689500003 الرقم الضريبي للعميل# :